
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Obnova školního hřiště u ZŠ Nový Jičín, Komenského 66Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podánínabídek na profilu zadavatele dne 18.01.2024
Věc: Oznámení o výběru dodavatele
Zadavatel na základě ustanovení § 50 resp. § 123 zákona oznamuje všemúčastníkům zadávacího řízení, že vybraným dodavatelem je
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název DISKET, s.r.o.Sídlo č.p. 1, 763 41 BiskupicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 60722231DIČ CZ60722231
Odůvodnění výběru dodavatele:
Fyzické osoby podílející se na hodnocení - členové komiseJUDr. Václav Dobrozemský - místostarosta městaMgr. Ondřej Syrovátka - místostarosta městaIng. arch. Jitka Pospíšilová - vedoucí ORIDaniela Koričanská - investiční technik ORIIng. Oldřiška Navrátilová - vedoucí OŠKS
Seznam hodnocených nabídekPoř.č.nabídky Obchodní firma/název

1. PROSTAVBY, a.s.2. MERAT s.r.o.3. SPORT Construction a.s.4. Navláčil stavební firma, s.r.o.5. Sportovní hřiště s.r.o.6. SWIETELSKY stavební s.r.o.7. DISKET, s.r.o.8. VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Seznam vyloučených nabídekŽádná z předložených nabídek nebyla vyloučena.
Popis hodnocení nabídekHodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení dle zadávacídokumentace. Ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny(100%). Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovoucenou.



Výsledek hodnocení nabídekpořadíúspěšnosti číslonabídky název uchazeče nabídková cenabez DPH v Kč1. 7. DISKET, s.r.o. 17.936.408,242. 4. Navláčil stavební firma, s.r.o. 18.862.761,813. 8. VYSSPA Sports Technology s.r.o. 19.250.163,494. 5. Sportovní hřiště s.r.o. 19.456.258,635. 2. MERAT s.r.o. 19.477.7776. 6. SWIETELSKY stavební s.r.o. 21.477.303,287. 1. PROSTAVBY, a.s. 22.228.108,358. 3. SPORT Construction a.s. 28.361.520,94
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.Vybraný dodavatel splnil kritéria kvalifikace, a to předložením níže uvedenýchdokladů.Kvalifikace Způsob prokázání VýsledekposouzeníZákladní způsobilost čestné prohlášení o splnění základnízpůsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnemzahájení zadávacího řízení (DISKET, s.r.o.)

ANO

čestné prohlášení o splnění základnízpůsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnemzahájení zadávacího řízení (KLEE s.r.o.)
ANO

výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsícůpřede dnem zahájení zadávacího řízení(DISKET, s.r.o.)
ANO

výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsícůpřede dnem zahájení zadávacího řízení (KLEEs.r.o.)
ANO

Profesní způsobilost čestné prohlášení o splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k obchodnímu rejstříkune starší 3 měsíců přede dnem zahájenízadávacího řízení (DISKET, s.r.o.)

ANO

výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsícůpřede dnem zahájení zadávacího řízení(DISKET, s.r.o.)
ANO

čestné prohlášení o splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k oprávnění k podnikánív oboru Provádění staveb, jejich změna odstraňování (DISKET, s.r.o.)

ANO

výpis z živnostenského rejstříku v oboruProvádění staveb, jejich změn a odstraňování(DISKET, s.r.o.)
ANO

čestné prohlášení o splnění profesnízpůsobilosti ve vztahu k osvědčení o odbornézpůsobilosti v oboru pozemní stavby (DISKET,s.r.o.)

ANO

osvědčení o odborné způsobilosti v oborupozemní stavby (Ing. Hynek Pavlacký, ANO



zaměstnanec)Technickákvalifikace čestné prohlášení o splnění technickékvalifikace ve vztahu k realizaci 2 výstavebnebo rekonstrukcí víceúčelového sportovníhohřiště, přičemž hodnota každé realizacevýstavby nebo rekonstrukce víceúčelovéhosportovního hřiště činila nejméně 15 mil Kč bezDPH (DISKET, s.r.o.)

ANO

seznam vč. osvědčení 2 výstaveb neborekonstrukcí víceúčelového sportovního hřiště,přičemž hodnota každé realizace výstavbynebo rekonstrukce víceúčelového sportovníhohřiště činila nejméně 15 mil Kč bez DPH1. Město Valašské Meziříčí, „Regeneracehřiště při ZŠ Žerotínova“, realizacedokončena 12/2023, smluvní cena17.040.687,11 Kč bez DPH (DISKET,s.r.o.)2. Město Třebíč, „Stavební úpravysportovního areálu Třebíč, Okružní“,realizace dokončena 7/2019, smluvnícena 18,410 mil. Kč bez DPH (KLEEs.r.o.)smlouva nebo jinou osobou podepsanépotvrzení o její existenci, jejímž obsahem jezávazek jiné osoby k poskytnutí plněníurčeného k plnění veřejné zakázky nebok poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž budedodavatel oprávněn disponovat při plněníveřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaciza dodavatele (DISKET, s.r.o. a KLEE s.r.o.)

ANO

čestné prohlášení o splnění technickékvalifikace ve vztahu k seznamu techniků, kteříse budou podílet na plnění veřejné zakázky, akteří zajistí kontrolu kvality prací, a to alespoň 1stavbyvedoucím (osoba odpovědná za vedenízakázky), který je držitelem Osvědčení oodborné způsobilosti odpovědné osoby dlezákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláníautorizovaných architektů a o výkonu povoláníautorizovaných inženýrů a techniků činných vevýstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a tov oboru pozemní stavby, a dále v rámci svéodbornosti dle předchozí odrážky řádně vedlv posledních 5 letech před zahájenímzadávacího řízení alespoň 1 referenční zakázkuna výstavbu nebo rekonstrukci víceúčelovéhosportovního hřiště, přičemž hodnota realizacevýstavby nebo rekonstrukce víceúčelového

ANO



sportovního hřiště činila nejméně 15 mil Kč bezDPH.Ing. Hynek Pavlacký, osvědčení o odbornézpůsobilosti v oboru pozemní stavby, MěstoValašské Meziříčí, „Regenerace hřiště při ZŠŽerotínova“, realizace dokončena 12/2023,smluvní cena 17.040.687,11 Kč bez DPHPovinné součástinabídky smlouva o dílo vč. položkového rozpočtu ANO
čestné prohlášení ve vztahu kruským/běloruským subjektům ANO

Poučení:Proti úkonům zadavatele oznamovaným v dokumentech je dodavatel oprávněn podatnámitky, a to dle § 241 - § 244 zákona.
V Novém Jičíně ………………………………………………………………..

podpis oprávněné osoby jednat za zadavateleMgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-03-21T08:27:04+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




